
  

国際ビジネス研究学会 

第 30 回年次大会開催のご案内 
 

拝啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 30 回年次大会が来る 10 月 21 日（土）～22 日（日）に完全対面開催されます。また、

4 年ぶりに懇親会も開催いたしますので、研究活動の交流としてこの機会にぜひご参加ください。

大会参加のお申込みは WEB サイトから受け付けております。会員総会ご欠席の方は、ご同意いた

だける場合に同封の委任状（はがき）にご署名のうえ投函をお願いします。 

報告要旨のアクセスパスワードは、参加費お支払いの方へ 10 月 16 日（月）以降順次ご案内いた

します。参加費につきましては、以下の通りとなっており、10 月 18 日（水）までの振込もしくは

クレジットカード決済にてお支払いをお願いいたします。 

なお、会員総会のみご参加の場合は無料でございますが、その場合でも WEB サイトへ会員総会

への参加申込をお願いいたします。二日間ともに多彩で充実したプログラム内容となっております

ので、ぜひ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

1. 開 催 日 2023 年 10 月 21 日（土）～22 日（日） 

2. 開催方法 対面開催（配信はありません） 

 21 日（土） 統一論題報告・特別講演、フェロー講演、会員総会、新会員ネットワー

キングイベント 

 22 日（日） 自由論題報告、ラウンドテーブル、AJBS-JAIBS 共同フォーラム 

韓国国際ビジネス学会（KAIB）招聘講演 

3. お申込方法 WEB サイトの大会ページにリンクしている以下のいずれからお申し込みください。 

○払込取扱票利用の方とフェローの方の専用サイト 

○クレジットカードとコンビニ払い方用の Peatix サイト 

4. 申込締切 2023 年 10 月 18 日（水）23：59  

＊お支払いが間に合わない場合には、当日現金にて申し受けます。 

（当日払いは 1,000 円高くなります） 

5. 支払期日 2023 年 10 月 18 日（水）同封の払込取扱票（手数料 110 円）をご利用いただくか、Peatix を

ご利用ください。 

＊すでにカード決済された方は、重複支払いなきよう払込取扱票を破棄願います。 

ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込用口座番号 

〇一九（ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ）店（019）当座 0389586 加入者名：国際ビジネス研究学会全国大会 

参加費  

事前価格 

＊会員総会のみのご参加は無料 

＊当日払いは 1000 円高くなります 

・一般会員 

・法人会員 

・年会費特別割引会員 

・学生会員 

・在外居住外国人会員 

 

非会員 

 

フェロー 

大会参加費 5,000 円 4,000 円 7,000 円  

招待 
懇親会費 6,000 円 5,000 円 8,000 円 

弁当代（10 月 21 日） 1,100 円 

弁当代（10 月 22 日） 1,100 円 

※終日ご参加予定の方は、校舎近辺の飲食店は土日休業のため、弁当のお申込をお勧めします。 

※多国籍企業学会会員の方も会員価格にてご参加が可能です。 

以上 

 

 

 

 

 

 


